
สมาชิกขอรับทุนเพื่อสวัสดิการสมาชิกกรณีเจ็บปวย

ลําดับ เลขทะเบียน สังกัด อนุมัติ

1 11058 น.ส.มะลิวัลย แข็งธัญญะกิจ สระแกว 4,200        

2 9876 นายวิจิตร อินทสิทธิ์ หนองคาย 4,200        

3 17066 น.ส.จุฑารัตน สมจริง กระบี่ 1,500        

4 16608 น.ส.ฟาซียะห หะยีเจะแว นราธิวาส 4,500        

5 3675 นางศศิพงศ จันทรพิทักษ ขาราชการบํานาญ จ.พัทลุง 1,500        

6 3675 นางศศิพงศ จันทรพิทักษ ขาราชการบํานาญ จ.พัทลุง 1,800        

7 7980 นายชัยยุทธ สุทธิรักษ พัทลุง 3,600        

8 13877 น.ส.แสงอรุณ ชวนงูเหลือม นครราชสีมา 2,700        

9 15088 นางอังสะกา แจมนิลพิพัฒน นครราชสีมา 4,800        

10 14446 นางมยุรี อักษรกุล พัทลุง 3,900        

11 14446 นางมยุรี อักษรกุล พัทลุง 600          

12 14384 น.ส.ณัฐพัชร แสงทอง สน.สงเสริมภูมิปญญาฯ 4,200        

13 15678 นายทรงธรรม พงษไพโรจน สกลนคร 4,200        

14 16459 น.ส.สินีณัฐ ถนอมตน ฉะเชิงเทรา 4,200        

15 17300 นายชนะพล ศิริวรรณ สถาบันการพัฒนาชุมชน 4,500        

16 6552 นายสุรพล แทงคํา ขาราชการบํานาญ จ.อุบลราชธานี 900          

17 15307 น.ส.กัณฐญา สีทับ รอยเอ็ด 2,400        

18 18063 น.ส.ศจี สวางอัมพร พระนครศรีอยุธยา 4,800        

19 10915 นายฐานพงศ รวิหิรัณยกรณ ลูกจางบําเหน็จ 4,500        

20 17554 น.ส.พาอีซะ บารู นราธิวาส 3,600        

21 18149 น.ส.อามีนี สะอุ นราธิวาส 3,000        

22 13439 น.ส.ลําเพย พุกเจริญ สมุทรปราการ 4,200        

23 2755 นายนิธิศ อัมวรรณภากร ขาราชการบํานาญสวนกลาง 6,000        

24 1288 นายบุญเหลือ มหาเพชร ขาราชการบํานาญ จ.อุดรธานี 2,400        

25 13873 น.ส.กัญญภา ภูษณปญญาภฤศ ตาก 2,700        

26 2206 นายจํารูญ ทรงงาม ขาราชการบํานาญ จ.บุรีรัมย 1,500        

27 3562 นายอุดมศักดิ์ แกลวกลา ขาราชการบํานาญ จ.นครสวรรค 2,400        

28 12915 น.ส.พูลศรี นังเกิด พังงา 4,200        

คณะกรรมการสวัสดิการ (ชุดที่ 38) ครั้งที่ 11/2564  เมื่อวันที่ 11 พฤศจิกายน 2564

อนุมัติจายทุนเพื่อสวัสดิการใหแกสมาชิก ดังนี้

ชื่อ - นามสกุล



29 17706 น.ส.กมลรัตน ทองบุรี พังงา 3,600        

30 14520 นายวัชรากร สารพรม พังงา 4,200        

31 15320 นางผดุงพร อุระแสง อุดรธานี 4,500        

32 14119 นางวรรัตน เกียรติศักดิ์ นครศรีธรรมราช 1,800        

33 17796 น.ส.ธนิดา สันติสกุลธารา เชียงใหม 4,200        

34 15328 น.ส.ฟารีดา มาเหร็ม ปตตานี 3,900        

35 17227 น.ส.สุชญา ธรรมพรเพชร สุพรรณบุรี 4,500        

36 18350 น.ส.วชิรพรรณ นาคดิลก ราชบุรี 4,200        

37 3618 นายพงษศักดิ์ อรรถอนันต ขาราชการบํานาญ จ.ราชบุรี 4,200        

38 5633 นายอภิชา วิชานพคุณ ขาราชการบํานาญ จ.ลพบุรี 4,500        

39 7235 นางลภารมย หนูสวัสดิ์ ขาราชการบํานาญ จ.พัทลุง 2,400        

40 15701 นางสุพา ทองพลอย สํานักพัฒนาทุนฯ 4,800        

41 6847 นายวันชัย สืบประวัติ ขาราชการบํานาญ จ.ลพบุรี 3,600        

42 15762 นายมนตรี กิมาคม สงขลา 4,200        

43 16303 น.ส.มนัสนันท สังขเกลี้ยง สงขลา 4,200        

44 8922 นายวิรัตน โพชะกะ นครราชสีมา 300          

45 14654 นายณฐกร เอียดดํา ระนอง 4,200        

46 18112 น.ส.รุจิมา อาจโสม ปตตานี 4,500        

47 15467 นางฟาตีมะห กาหลง ปตตานี 3,600        

48 14448 น.ส.อัสมะห สาและ ปตตานี 5,100        

49 16516 น.ส.เสาวลักษณ ธรรมสาร กองคลัง 4,200        

สมาชิกขอรับทุนเพื่อสวัสดิการชวยเหลือสมาชิกที่ติดเชื้อโควิด 19

ลําดับ เลขทะเบียน สังกัด อนุมัติ

1 9876 นายวิจิตร อินทสิทธิ์ หนองคาย 5,000        

2 14446 นางมยุรี อักษรกุล พัทลุง 5,000        

3 14384 น.ส.ณัฐพัชร แสงทอง สน.สงเสริมภูมิปญญาฯ 5,000        

4 15678 นายทรงธรรม พงษไพโรจน สกลนคร 5,000        

5 18063 น.ส.ศจี สวางอัมพร พระนครศรีอยุธยา 5,000        

6 10915 นายฐานพงศ รวิหิรัณยกรณ ลูกจางบําเหน็จ 5,000        

7 17554 น.ส.พาอีซะ บารู นราธิวาส 5,000        

8 18149 น.ส.อามีนี สะอุ นราธิวาส 5,000        

ชื่อ - นามสกุล



9 17300 นายชนะพล ศิริวรรณ สถาบันการพัฒนาชุมชน 5,000        

10 15762 นายมนตรี กิมาคม สงขลา 5,000        

11 16303 น.ส.มนัสนันท สังขเกลี้ยง สงขลา 5,000        

12 3618 นายพงษศักดิ์ อรรถอนันต ขาราชการบํานาญ จ.ราชบุรี 5,000        

13 17796 น.ส.ธนิดา สันติสกุลธารา เชียงใหม 5,000        

14 12915 น.ส.พูลศรี นังเกิด พังงา 5,000        

15 17706 น.ส.กมลรัตน ทองบุรี พังงา 5,000        

16 14520 นายวัชรากร สารพรม พังงา 5,000        

17 15320 นางผดุงพร อุระแสง อุดรธานี 5,000        

18 10238 นางดาวเรือง วิเศษศรี อุดรธานี 5,000        

19 14654 นายณฐกร เอียดดํา ระนอง 5,000        

20 15328 น.ส.ฟารีดา มาเหร็ม ปตตานี 5,000        

21 16850 น.ส.ณิชารีย ลางีตัน สตูล 5,000        

22 17227 น.ส.สุชญา ธรรมพรเพชร สุพรรณบุรี 5,000        

23 15701 นางสุพา ทองพลอย สํานักพัฒนาทุนฯ 5,000        

24 6847 นายวันชัย สืบประวัติ ขาราชการบํานาญ จ.ลพบุรี 5,000        

25 13921 นางจีรวรรณ อักโขสุวรรณ ปตตานี 5,000        

26 14448 น.ส.อัสมะห สาและ ปตตานี 5,000        

27 16516 น.ส.เสาวลักษณ ธรรมสาร กองคลัง 5,000        

28 18112 น.ส.รุจิมา อาจโสม ปตตานี 5,000        

29 15467 นางฟาตีมะห กาหลง ปตตานี 5,000        

สมาชิกขอรับทุนเพื่อสวัสดิการสมาชิกที่ประสบอุบัติเหตุ

ลําดับ เลขทะเบียน สังกัด อนุมัติ

1 12725 นางรมิดา ศิริกุล กาฬสินธุ 2,500        

2 8894 น.ส.จุฑาทิพย สมปราชญานันท ขาราชการบํานาญสวนกลาง 1,500        

3 4232 นางประทุม เวชมงคล ขาราชการบํานาญสวนกลาง 2,000        

4 12211 น.ส.สงศรี คนยั้ง นครราชสีมา 1,000        

สมาชิกขอรับทุนเพื่อสวัสดิการสงเสริมการศึกษาสมาชิก

ลําดับ เลขทะเบียน สังกัด อนุมัติ

1 17122 นายระวินันท นาคสินธุ กองนิติการ 3,500        

ชื่อ - นามสกุล

ชื่อ - นามสกุล



2 17324 น.ส.ศุภนิดา อิศราพรไพฑูรย นครปฐม 3,500        

3 16622 น.ส.จุฑาวรรณ ลาจันทึก ขอนแกน 3,500        

4 17341 น.ส.กิ่งเทียน ธรรมปญโญ เชียงใหม 3,500        

5 10801 นายเจนตวิทย นาคแท สตูล 3,500        

6 16756 น.ส.เฉลิมศรี แหยมพลับ หนวยงานอื่น 3,500        

7 17061 น.ส.พิกุล โตเอี่ยม กรมการปกครอง 3,500        

8 17342 นายธีระพัฒน แสงจันทร แมฮองสอน 3,500        

9 16663 น.ส.นูรีฮัน หะสาเมาะ นราธิวาส 3,500        

10 17417 น.ส.สุพัฒสิริ อินทฤกษ ยะลา 3,500        

11 16719 นายรณชัย มั่งใหม ลพบุรี 3,500        

12 17060 น.ส.พรสุภา วิจารยประสิทธิ์ ลพบุรี 3,500        

13 17087 นายปณัย สารทรัพย ลพบุรี 3,500        

สมาชิกขอรับเงินสวัสดิการประสบสาธารณภัย

ลําดับ เลขทะเบียน สังกัด อนุมัติ

1 166 นางทองมวน ทองสืบสาย ขอนแกน 4,000        

2 6742 นายสุธีวัตร รุงเรืองพันธ ระนอง 1,500        

3 15391 นางขวัญชนก แสวงดี นครสวรรค 2,000        

4 14971 นายวิษณุ บํารุงเมือง นครสวรรค 1,500        

5 15155 น.ส.ธาลิณี ขันทะยศ ขาราชการบํานาญ จ.สุโขทัย 2,000        

6 11163 นางสุภาภรณ ดํารงกุล สุโขทัย 1,500        

7 15397 น.ส.โสฬส แรงสาริกรรม อุทัยธานี 2,000        

8 5498 นายอรรถวิทย ศิลาคุปต ขาราชการบํานาญ จ.ตาก 3,000        

9 8240 นายวินัย โตพิจิตร ขาราชการบํานาญ จ.อุทัยธานี 1,500        

10 16756 น.ส.เฉลิมศรี แหยมพลับ หนวยงานอื่น 1,000        

11 11894 นางสมพร สุชิรณวงษ ชัยภูมิ 1,500        

12 11066 นางทองสิน ศรีสอน ชัยภูมิ 3,000        

13 2379 นางจิราวดี รักษมณี ขาราชการบํานาญ จ.ชัยภูมิ 3,000        

14 2333 นางบุปผา พิมพชัยภูมิ ขาราชการบํานาญ จ.ชัยภูมิ 1,000        

15 3849 นางอัญชลี มิทธิศร ขาราชการบํานาญ จ.ชัยภูมิ 1,500        

16 2068 น.ส.พันธสงา หลาสกุล ขาราชการบํานาญ จ.ชัยภูมิ 1,500        

17 7272 น.ส.รัตนา ทองออน ขาราชการบํานาญ จ.ชัยภูมิ 4,000        

ชื่อ - นามสกุล



18 3873 นายสมศักดิ์ ช่ําชอง ขาราชการบํานาญ จ.มหาสารคาม 2,000        

19 9016 นายบัญชา บุญลือ ขาราชการบํานาญ จ.ศรีสะเกษ 1,500        

20 13967 นายธานี ครุธาโรจน ชัยนาท 1,500        

21 12164 นายมงคล ยอดคง เทศบาล 1,500        

22 15179 น.ส.มารยาท เจริญสกุลสถาพร ชัยนาท 1,500        

23 16659 น.ส.สมาพร คนทน สุพรรณบุรี 1,000        

24 15178 น.ส.ทัชชา บานเย็น กองนิติการ 1,500        

25 15753 นายสุริยา รัชสิทธินนท กรมการปกครอง 3,000        

26 17571 นายชนะชน มูลลา ตาก 5,000        

27 11868 นางพิมลรัตน พลรักษ ตาคํา ตาก 2,000        

28 13699 นายพาเพลิน ดอกพยอม นครราชสีมา 3,000        

29 16121 น.ส.ศรัญยยพร จันทรทิม ชัยนาท 1,500        

30 10361 นายจิรบูลย จันปุม ระนอง 1,500        

31 6667 นายจรุญ โรจนบุรานนท ขาราชการบํานาญ จ.พระนครศรีอยุธยา 1,000        

หมายเหตุ : โอนเงินเขาบัญชีออมทรัพยอเนกประสงค เมื่อวันที่ 18 พฤศจิกายน 2564

ติดตอ ฝายสวัสดิการ โทร 02-1438144-51 ตอ 201
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